



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Esporte Clube Pinheiros

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 10/2025 – Processo N° 12/2025

A Autoridade Competente da(o) Esporte Clube Pinheiros, Sr.(a) André Perego Fiore, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo **N° 12/2025**, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) **10/2025**, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	Sistema De Treino De Reação Com 6 Pods
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	BLAZEPOD
Valor Unitário:	R\$ 4.600,00
Valor Total:	R\$ 23.000,00

Item 2

Objeto da Licitação:	Sistema De Treino De Reação Com 6 Pods
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	BLAZEPOD
Valor Unitário:	R\$ 4.600,00
Valor Total:	R\$ 4.600,00

Item 3

Objeto da Licitação:	Plataforma De Equilíbrio
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	BOBO BALANCE
Valor Unitário:	R\$ 4.500,00
Valor Total:	R\$ 13.500,00

Item 4

Objeto da Licitação:	Acessório Para Sistema De Treino De Reação - Adaptadores De Cone
Quantidade:	3 Conjunto(s)
Marca:	BLAZEPOD
Valor Unitário:	R\$ 305,00

Valor Total:	R\$ 915,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	Acessório Para Sistema De Treino De Reação - Adaptadores Funcionais
Quantidade:	3 Conjunto(s)
Marca:	BLAZEPOD
Valor Unitário:	R\$ 380,00
Valor Total:	R\$ 1.140,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	Sistema De Compressão Com Botas
Quantidade:	13 Unidade(s)
Marca:	NORMATEC
Valor Unitário:	R\$ 7.900,00
Valor Total:	R\$ 102.700,00
Item 7	
Objeto da Licitação:	Sistema De Compressão Com Botas
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	NORMATEC
Valor Unitário:	R\$ 7.900,00
Valor Total:	R\$ 7.900,00
Item 8	
Objeto da Licitação:	Sistema De Compressão Com Botas
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	NORMATEC
Valor Unitário:	R\$ 7.900,00
Valor Total:	R\$ 47.400,00
Item 9	
Objeto da Licitação:	Sistema De Compressão Com Botas
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	NORMATEC
Valor Unitário:	R\$ 7.900,00
Valor Total:	R\$ 7.900,00
Item 10	
Objeto da Licitação:	Acessório Para Sistema De Compressão - Braços
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	NORMATEC
Valor Unitário:	R\$ 4.000,00
Valor Total:	R\$ 16.000,00
Item 11	
Objeto da Licitação:	Pistola Massageadora Mais Potente
Quantidade:	2 Unidade(s)

Marca:	HYPERICE
Valor Unitário:	R\$ 3.300,00
Valor Total:	R\$ 6.600,00
Item 12	
Objeto da Licitação:	Ponteira Aquecida Para Pistolas Massageadoras
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	HYPERICE
Valor Unitário:	R\$ 520,00
Valor Total:	R\$ 1.040,00
Item 13	
Objeto da Licitação:	Sistema De Calor E Vibração - Coluna
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	HYPERICE
Valor Unitário:	R\$ 1.950,00
Valor Total:	R\$ 23.400,00
Item 14	
Objeto da Licitação:	Sistema De Calor E Vibração - Coluna
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	HYPERICE
Valor Unitário:	R\$ 1.950,00
Valor Total:	R\$ 3.900,00
Item 15	
Objeto da Licitação:	Sistema De Calor E Vibração - Ombro Direito
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	HYPERICE
Valor Unitário:	R\$ 1.950,00
Valor Total:	R\$ 19.500,00
Item 16	
Objeto da Licitação:	Sistema De Calor E Vibração - Ombro Esquerdo
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	HYPERICE
Valor Unitário:	R\$ 1.950,00
Valor Total:	R\$ 19.500,00
Item 17	
Objeto da Licitação:	Sistema De Calor E Vibração - Pernas
Quantidade:	11 Unidade(s)
Marca:	HYPERICE
Valor Unitário:	R\$ 1.950,00
Valor Total:	R\$ 21.450,00
Item 18	

Objeto da Licitação:	Sistema De Calor E Vibração - Pernas
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	HYPERICE
Valor Unitário:	R\$ 1.950,00
Valor Total:	R\$ 3.900,00

Item 19

Objeto da Licitação:	Banheira De Crioimersão - Até 6 Pessoas
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	RECOVERYTUB
Valor Unitário:	R\$ 3.000,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00

Item 20

Objeto da Licitação:	Banheira De Crioimersão - Até 6 Pessoas
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	RECOVERYTUB
Valor Unitário:	R\$ 3.000,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00

Item 21

Objeto da Licitação:	Compressão Para Panturrilha
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	NORMATEC
Valor Unitário:	R\$ 3.000,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00

Item 22

Objeto da Licitação:	Pistola Massageadora
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	HYPERICE
Valor Unitário:	R\$ 2.640,00
Valor Total:	R\$ 2.640,00

Item 23

Objeto da Licitação:	Pistola Massageadora
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	HYPERICE
Valor Unitário:	R\$ 2.640,00
Valor Total:	R\$ 5.280,00

Item 24

Objeto da Licitação:	Pistola Massageadora
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	HYPERICE
Valor Unitário:	R\$ 2.640,00
Valor Total:	R\$ 10.560,00

Item 25

Objeto da Licitação:	Goniômetro E Dinamômetro
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	ACTIVBODY
Valor Unitário:	R\$ 2.700,00
Valor Total:	R\$ 2.700,00

Item 26

Objeto da Licitação:	ROLO DE VIBRAÇÃO
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	HYPERICE
Valor Unitário:	R\$ 1.340,00
Valor Total:	R\$ 6.700,00

Participante Vencedor:	Max Recovery do Brasil LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	15.271.980/0001-34
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 364.225,00

São Paulo - SP, 24 de Novembro de 2025 as 17 horas e 42 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: André Perego Fiore,

Promotor: Esporte Clube Pinheiros,

Unidade de Compra: Esporte Clube Pinheiros



Protocolo de assinaturas

Para verificar a(s) assinatura(s) deste documento, realize o scan do código QR abaixo ou acesse <https://assinatura.projuris.com.br/scad/protocolos/assinaturas>, preencha o código de verificação e clique em "Verificar".



Código de verificação:

c8c3726a-8a94-4976-a5ad-a70b042c4dae

CHAVE:

F5E68107F215A1623E09B515590EC4BB1A302524BA1D90147A60399688C8C724

Atenção! Este documento é uma versão para impressão e não contém as assinaturas digitais e/ou eletrônicas.

Se você está lendo esse documento em uma versão digital, utilizar essa versão para realizar manualmente a verificação das assinaturas não funcionará. Para obter a versão digital deste documento com as assinaturas, siga as instruções acima para realizar a verificação, e clique em "Baixar documento assinado".

Sobre o documento assinado

Detalhes e situação do documento assinado na data 25/11/2025 21:00 (BRT).

Nome do documento: 000_protocolo_assinaturas_10_2025_TermoHomologacao.pdf

Algoritmo: SHA256

Hash: 0A9E64DBCBB0A791A3CD4188BEBB9BA95E4A6BBAB7E035BC8B7C0D456C389BB8

Situação geral: Todas as assinaturas deste documento estão válidas.

- ✓ O documento é autêntico e não foi adulterado.
- ✓ Todos os certificados dos assinantes são válidos.
- ✓ As identidades dos assinantes foram reconhecidas.
- ✓ A assinatura está aderente às recomendações da política de assinatura
- ✓ As datas das assinaturas são confiáveis

Sobre os assinantes

Detalhes e situações dos assinantes deste documento na data 25/11/2025 21:00 (BRT).

André Perego Fiore

- **Data da assinatura:** 25/11/2025 20:55 (BRT).
- **Tipo:** Assinatura Eletrônica
- **Evidências:**
 - **IP:** 179.189.232.130
 - **Email:** presidencia@ecp.org.br
 - **Geolocalização:** -23.5735325, -46.680805

SERVIDOR DE CARIMBO DO TEMPO ACT BRy 50151

- **Data da assinatura:** 25/11/2025 20:55 (BRT).
- **Certificado:**
 - **Tipo do certificado:** T3
 - **Emitido por:** SERVIDOR DE CARIMBO DO TEMPO ACT BRy 50151
 - **Validade:** 13/02/2023 16:01 (BRT) - 12/02/2028 16:01 (BRT)
- **Situação:**
 - ✓ Assinatura íntegra
 - ✓ Certificado válido



confiar para transformar

-  Identidade reconhecida
-  Assinatura Eletrônica Qualificada
-  A assinatura esta de acordo com a sua política
-  Carimbo válido